AJIMUHUCTPALIMSI TOPOA TOPJIOBKA

YnpasaeHue o0pa3oBaHust
npocnekt [ToGenpl, 158, r. lopnoeka, JIHP  Ten. 59-85-21,
E-mail: uo_gorlovka_dnr@mail.ru

) F)< 72
Cre3 20231 M F73
PyxoBonutensm MYHHLHIIATbHbBIX
OIOIKETHBIX 00meoOpazoBaTeNbHbBIX
YUPEIKIACHHUH

VYupasinenne oOpa3oBaHHs aIMHHHUCTPAIMH ropojia ['opiioBKka JOBOIUT 10 Bamlero cBemeHus,
4TO COrJIaCHO MHCbMY MunucrepeTBa obpasoBanust 1 Hayku JloHeukoit Hapomuoit PecniyGnuku ot
28.02.2023 r. Ne 06.1-28/1215 «O HampaBnennn uHdopmaunu» ¢ 3 mapra no 4 mas 2023 roaa
nposoaaTcs Beepoccuiickue nposepoyHbie padoThI.

Hanpasnsem Bam rpaduk nanucanmss oOyvarommmucs 4-8-x u 10-11-x  kiaccoB
Beepocceniickux npoBepodHbIX paboT B paspese yueOHBIX MPEAMETOB B IMEPHOJ ¢ 3 MapTa 1o 4 mas
2023 rona (mpunaraercs).

3aMecTUTe b HauyaJlbHUKa anaBneHm O6pa30BaHI/IH

aAMUHUCTpaluu ropoja ['opjioska W JL.B. brionckas

Camopokosa E.B. +7949 3168145



MpnnoXKeHne K NMcbMy
MWuHMCTepCcTBa 06pa3oBaHNsA 1
Hayku [JoHeuKolr HapogHoi
Pecny61vku

ot J<f. W .2023r. Ne /c"YSyO~-

MpathmK HanucaHMs BCEPOCCUMCKMX NMPOBEPOUHBLIX PaboT B paspese yHeOHbIX NPeamMeToB
obyyvatowmmmcs 4-8-x 1 10-11-x KnaccoB 0b6pasoBaTe/ibHbIX OpraHu3aLumi
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Mpegmet

"eorpadus
dusnka
Bronorus
VcTopusa

AHINNACKUIA  SA3bIK,
HeMeLLKNi1 A3bI1C,
(hpaHLy3CKMiA A3bIK

"eorpagus

Xumus

"eorpagus
OO0LLEeCTBO3HaHME
VcTopusa

VcTopusa

Buonorusa

dmmka (B T.4. C
yrny6neHHbIM
N3yyeHnem)
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(1 yacTb)
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[oHeukon HapoaHoi Pecny6nvkn B 2023 rogy

MpumeyaHue

Ob6yuaroumecs 11-x
K/1accos,
nnaHupyoLwme crasatb
EM2 no KoHKpeTHoMy
yuyebHOMY  MpeameTy,
NPUHMMAOT yyacTve B
BMNP no  paHHOMY
npegMmeTy Mo CBOeMy
BblOOpY
ObyuatoLmecs
BbINOHAOT
MPOBEPOYHYIO  paboTy
Mo OCHOBHOMY/MepBoOMY
N3y4Yaemomy A3blKy

B BIP npuHumatot
yyacTue obyuaroLmecs,
y KOTOPbIX no
y4yebHOMy nnaxy
n3y4eHue npegmeta
«["eorpadmsa»
3aKaHumBaeTca B 10-m
Knacce
Ob6yuatoLumecs
K/1accos,
NNaHUpyoLLMe caaBaTb
EMS no KOHKpeTHOMY
yuyebHOMY  MpeameTy,
NPUHMMAIOT yyacTue B
BMNP no  paHHOmMy
npegMeTy Mo CBOEMYy
BbIGOPY

OaviH 13 NpeAMeToB Ha
OCHOBE CNy4aHoro
Bbl6Opa

11-x

OfavH 13 NpeAMeToB Ha
OCHOBe CNyyainHoro
Bbl6Opa



04.04.2023
05.04.2023

05.04.2023
05.04.2023

06.04.2023
11.04.2023
12.04.2023
12.04.2023
13.04.2023
13.04.2023

13.04.2023
18.04.2023

18.04.2023
18.04.2023

18.04.2023
19.04.2023
19.04.2023

20.04.2023
25.04.2023

26.04.2023
27.04.2023
04.05.2023

BT

cp

cp
cp

ut
BT
cp
cp
ut
ut

yt
BT

BT
BT

BT
cp
cp

yt
BT

cp
ut
ut

~NNOoPh~ o (o] (62}

(o0}

MaTematuka

Pycckuii A3bIK
(2 yactb)

Buonorus

"eorpagms

PyCcKuiA A3bIK
MartemaTtumka
OKpy>KatoLyii Mup
Buonorus

VicTopus
O6LecTBO3HaHME

PyccKuii 3bIK
Martematuka (B T. 4. €
yrny6nieHHbIM
N3yyeHvem)
Bbuonorusa

Pusmka (B T.4. C
yrny6neHHbIM
N3yYeHmem)

Xumma

VcTopusa
OO0LLEeCTBO3HaHME

PyccKuii 3bIK
MaTemaTtunka (B T. Y. C
yrny6neHHbIM

N3yyeHrem)
MatemaTunka

PyccKuii A3bIK
AHINACKUA  5I3bIK,
HEMELIKWIA A3bIK,

(hpaHLy3CKMin A3bIK
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OovH 13 NpeAMeToB Ha
OCHOBE CNyYainHoro
Bbl6Opa

OavH 13 NpeaMeToB Ha
OCHOBe CNyYainHoro
Bbl6Opa

OavH 13 nNpeameToB Ha
OCHOBE CNyyaiiHoro
Bbl6Opa

OAWH U3 NpeaMETOB Ha
OCHOBE cny4aviHoro
Bbl6Opa

Ob6yuatoLmecs
BbIMONHSAOT
MPOBEPOYHYIO  paboTy
Mo OCHOBHOMY/MepBoOMy
13y4aeMoMy SA3bIKY



